(OEM AUTOMATIC |

BORSTELGS DC MOTOR

Serie MQ6

MQ 637

e @ =68mm
e 117 - 138W

* 24V /0,31-0,4Nm
« Kan fas med tannhjulsgir, snekkegir eller planetgir

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Kvalitetsmotorer ned hay virkningsgrad fra Gefeg-Neckar.

Kan kombineres med tannhjuls-, snekke- eller planetgir.

TEKNISKE DATA

Akseldiameter
Aksial kraft

Effekt
Frontsterrelse
Hastighet nominell
IP-klasse
Isolasjonsklasse
Lengde
Matespenning
Moment maks
Nominelt moment
Strom maks.

Strem nominell

10 mm
40N
117 W
68 mm
3600 omdr/min
P44

F

112 mm
24V DC
0,85
0,31
15,5 A

57A

GEFEG -
NECKAR

ANTRIEBSSYSTEME




Vekt

32

$50

80

68

5 215
5.
=31
W

32

1,1 kg

#50

68

L 215

PRI 5.
=3
B
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